
Szczegóły połączenia
Z:  Skierniewice  (19.04.2024 12:28)  Do:  Kutno  (19.04.2024 13:24)    
Całkowity czas podróży:  0h:56m  Przesiadki: 0

Pociągi

Z: Skierniewice Data: 19.04.2024 12:28
Do: Kutno Data: 19.04.2024 13:24
Relacja: Skierniewice - Kutno Nr: 11877
Przewoźnik: Łódzka Kolej Aglomeracyjna sp. z o.o. Kat. handlowa: Ł
Kursowanie: 11 III-7 VI 2024  1-5  / 1-2 IV, 1 V, 3 V, 30 V  
Usługi: T M b a @ U V y P� 

* - usługi na trasie mogą ulec zmianie. Wydruk uwzględnia stacje początkowe każdego etapu podróży.

Lp. Stacja Przyjazd Odjazd
Peron 

Tor
1 Skierniewice 19.04.2024 12:28 3 / 104
2 Mokra 12:32 12:32 1 / 1
3 Sierakowice Skierniewickie 12:35 12:36 1 / 1
4 Bełchów 12:39 12:39 1 / 1
5 Bobrowniki 12:42 12:43 1 / 1
6 Łowicz Główny 12:49 12:50 2 / 6
7 Niedźwiada Łowicka 12:54 12:55 1 / 1
8 Jackowice 12:59 12:59 2 / 1
9 Zosinów 13:04 13:04 1 / 1
10 Żychlin 13:09 13:10 2 / 1
11 Złotniki Kutnowskie 13:15 13:16 1 / 1
12 Sklęczki 13:20 13:21 1 / 1
13 Kutno 13:24 1 / 5

Legenda
Znak Opis

- zgodnie z planem, opóźnienie do 5 minut

- opóźnienie 5-15 minut

- opóźnienie powyżej 15 minut

/ - oprócz

1 - w poniedziałki

5 - w piątki

Usługa Opis
T - 2 klasa

M - biletomat w pociągu

b - wagon przystosowany do przewozu rowerów - liczba 
miejsc ograniczona

a - wagon z miejscami dla osób na wózkach - z windą/rampą

@ - dostęp do wifi

U - jednostki elektryczne

V - dostępne miejsce do przewijania dziecka

y - klimatyzacja

P - wagon z oznaczeniami w alfabecie braille′a

Wygenerowano z  www.portalpasazera.pl w dniu 18.05.2024 16:33:25 Strona 1 z 1


	Wydruk połączenia
	Nagłówek wydruku
	Sekcja: Pociągi
	Pociąg 1
	Pociąg 1: Opis
	Pociąg 1: Trasa

	Sekcja: Legenda


